
Club Ville Catégorie Type Dossard Bateau Couleur
Barreur Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3 Equipier 4 Différence Différence

NOM Prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom au précédant au 1er

Ligue B. N. Caen Master femme Quatre barré 1 360 360 SAFRAN  BLANC/NOIR GERNAIS FABIEN ROBERT VERONIQUE LAGORD SOPHIE NOTAIS ANNE BETTON SOPHIE 1:04:06 1
LB Ligue de Bretagne Sénior femme Quatre barré 1 73 73 SAFRAN / BLANC/BLEU ANDRE CLEMENCE FORMISANO RAFFAALLA BUZOT HELENE DANO MARINE LEGUILLONLUCILE 1:04:40 2 0:00:34 0:00:34
LB Ligue de Bretagne Master femme Quatre barré 1 B343 B343 SAFRAN / BLEU/BLANC MARAIS ANTOINE LEQUELLENNEC SYLVIE BECHTER BRIGITTE CORBEL JOANNE GUET SANDRINE 1:06:17 3 0:01:37 0:02:11
CAMBC Carteret Mixte Quatre barré 1 BN 342 BN342 SAFRAN BLANC/ROUGE BERGES JEAN-JACQUES BRUNE NATHALIE GIOT GERALD DUVAL LAURENT LECACHEUR-HEBERT MARIELLE 1:11:48 4 0:05:31 0:07:42
CCAM Cherbourg Sénior femme Quatre barré 1 35 35 SAFRAN MAUVE PETRON DELPHINE SORIA FRANCOISE BASTIE KARINE HOUELBECQ EVELYNE BIDAL SANDRA 1:12:43 5 0:00:55 0:08:37
CAMBC Carteret Mixte Quatre barré 1 BN 343 BN 343 SAFRAN BLANC DUVAL SEVERINE ARNAUD MARIE GOSSELIN ARNAUD MARGUERIE PIERRE SPERAT-CZAR MAGALI 1:14:18 6 0:01:35 0:10:12
GORC Guernesey Sénior femme Quatre barré 1 2 4 24 BLEU / BLANC WILL NICKY TRACEY KATHY LE PAGE CAROL ELMY JULIE PATTIMORE CHARLEY 1:15:04 7 0:00:46 0:10:58
CCAM Cherbourg Mixte Quatre barré 1 3 6 36 GRIS SAFRAN BESNIER MICHEL SMITH KENNETH ROUSSEL MARINE FOURNIER STEPHANIE MADELAINE PASCALE 1:15:27 8 0:00:23 0:11:21
AG Granville Sénior femme Double 1 127 127 BLANC / BLEU LEHOBEY NADEGE BOUCHEREAU ISABELLE 1:16:44 9 0:01:17 0:12:38

N° Course
Samedi

Temps 
Premier jour

Place 
Premier jour



Club Ville Catégorie Type Dossard Bateau Couleur
Barreur Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3 Equipier 4 Différence Différence

NOM Prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom au précédant au 1er

LB Ligue de Bretagne Junior Quatre barré 2 53 53 SAFRAN / BLANC CARRETEY QUENTIN HUSSON THOMAS LEDIORE HUGO DURAND ERWAN WOLF GREGOIRE 0:28:11 1
Ligue B. N. Caen Junior Quatre barré 2 37 37 BLEU SAFRAN CARRE PERRINE CAUCHON JEAN PAUL DUVAL ANTOINE LETOURNEUR THOMAS LAMBERT GUERLAIN 0:29:00 2 0:00:49 0:00:49
CCAM Cherbourg Junior Quatre barré 2 BN 514 AFPA II JAUNE FURIC CHRISTINE LAJOIE MARINE TAVERNIER MELANIE ADAM THOMAS JEZEQUEL ERWAN 0:40:12 3 0:11:12 0:12:01

N° Course
Samedi

Temps 
Premier jour

Place 
Premier jour



Club Ville Catégorie Type Dossard Bateau Couleur
Barreur Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3 Equipier 4 Différence Différence

NOM Prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom au précédant au 1er

Ligue B. N. Caen Sénior homme Quatre barré 3 36 0 360 SAFRAN BLANC/NOIR CAUCHON-JEAN PAUL GERNAIS FABIEN LEDARD PIERRICK BOCAGE YOHAN MAUGER VICTOR 0:54:25 1
SPD Dunkerque Sénior homme Quatre barré 3 343 343 safran blanc/bleu DELANNOY CELINE ROUX GUILLAUME SENSE FLORENT D'HEM CHRISTOPHE DENYS SULLIVAN 0:54:40 2 0:00:15 0:00:15
LB Ligue de Bretagne Master homme Quatre barré 3 7 3 73 SAFRAN / BLANC/BLEU ANDRE CLEMENCE BRIAND REGIS SEMPERE JEAN MICHEL LITTAYE STEPHANE ORHANT SEBASTIEN 0:54:51 3 0:00:11 0:00:26
GORC Guernesey Sénior homme Quatre barré 3 24 24 BLEU / BLANC LE PAGE LLYOD PERRIO DAVE CARRE JASON VAUDIN BEN BARRET WAYNE 1:02:38 4 0:07:47 0:08:13
Ligue B. N. Caen Master homme Quatre barré 3 423 423 BLANC SAFRAN CARRE PERRINE AMBACHER JEROME GEFFRAY FREDERIC VINCENT JEAN GABRIEL COCHELIN CHRISTOPHE 1:02:56 5 0:00:18 0:08:31
CCAM Cherbourg Mixte Double 3 357 357 BLEU EURODIF LOHIER DAVID HAMON MAGALIE 1:04:41 6 0:01:45 0:10:16
CCAM Cherbourg Master homme Quatre barré 3 36 36 GRIS SAFRAN FURIC CHRISTINE BELHOMME STEPHANE BOLT NANO RICHARD CYRIL LAMOUR CHRISOPHE 1:05:02 7 0:00:21 0:10:37
GORC Guernesey Master homme Quatre barré 3 14 14 ROUGE RUMMENS MIKE MARTEL TIM WARD GARY TOUSSAINT MATT BAUDAINS PETER 1:05:35 8 0:00:33 0:11:10
GORC Guernesey Master homme Double 3 8 8 BLEU PEDEERSEN KARL PREVEL MARCUS 1:05:57 9 0:00:22 0:11:32
GORC Guernesey Master homme Solo 3 5 5 BLEU BRIGGS JAMES 1:08:00 10 0:02:03 0:13:35
CAMBC Carteret Sénior homme Solo 3 262 BN 314 BLANC/ROUGE LERICHE NICOLAS 1:08:09 11 0:00:09 0:13:44
CAMBC Carteret Sénior homme Double 3 BN 323 BN 323 BLANC / ROUGE DUBOIS NICOLAS LOPERE SEBASTIEN 1:10:09 12 0:02:00 0:15:44
CCAM Cherbourg Sénior homme Quatre barré 3 35 35 SAFRAN MAUVE BERTRAND THIERRY LAVENTURE BENJAMIN ANQUETIL JEAN-MICHEL BOURGET ANNE BASTIE EMMANUEL 1:11:09 13 0:01:00 0:16:44
CHARM Hérouville St Clair Mixte Double 3 42 BN 534 BLANC / ROSE GAUDINIERE CELINE GASTOU PHILIPPE 1:12:55 14 0:01:46 0:18:30
CAMBC Carteret Sénior homme Quatre barré 3 B N 342 BN342 SAFRAN BLANC/ROUGE RENAUX VALERIE COURVAL FRANCOIS GABELLIC FRANCOIS LEGRIFFON THOMAS DELHAYE ROMAIN 1:14:30 15 0:01:35 0:20:05
SHA Le Havre Sénior homme Solo 3 40 40 MPS BLEU BIVILLE MICHEL 1:20:08 16 0:05:38 0:25:43
AG Granville Sénior homme Double 3 BN 535 BN535 ROUGE BERTEAUX STEPHANE MARTI-FULLANA TONY 1:27:03 17 0:06:55 0:32:38
AG Granville Sénior homme Solo 3 128 128 BLANC / BLEU BRIENS SEBASTIEN 18

N° Course
Samedi

Temps 
Premier jour

Place 
Premier jour



Club Ville Catégorie Type Dossard Bateau Couleur
Barreur Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3 Equipier 4 Différence Différence

NOM Prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom au précédant au 1er

Ligue B. N. Caen Master femme Quatre barré 1 360 360 SAFRAN  BLANC/NOIR GERNAIS FABIEN ROBERT VERONIQUE LAGORD SOPHIE NOTAIS ANNE BETTON SOPHIE 0:33:52 1
CNL Lorient Sénior femme Double 1 3 5 7 357 Bleu/Blanc DANO Marine BUZOT HELENE 0:36:36 2 0:02:44 0:02:44
SNBSM St Mâlo Sénior femme Double 1 4514 B4514 Blanc COLAS PERRINE LAUNAY SOLENE 0:36:47 3 0:00:11 0:02:55
CCAM Cherbourg Sénior femme Quatre barré 1 35 35 MAUVE SAFRAN SORIA Françoise PETRON Delphine BASTIE KARINE HOUELBECQ EVELYNE BIDAL SANDRA 0:38:22 4 0:01:35 0:04:30
CCAM Cherbourg Mixte Quatre barré 1 3 6 36 GRIS SAFRAN BESNIER MICHEL SMITH KENNETH ROUSSEL MARINE FOURNIER STEPHANIE MADELAINE PASCALE 0:38:55 5 0:00:33 0:05:03
GORC Guernesey Sénior femme Quatre barré 1 2 4 24 BLEU / BLANC WILL NICKY TRACEY KATHY LE PAGE CAROL ELMY JULIE PATTIMORE CHARLEY 0:39:43 6 0:00:48 0:05:51
CCAM Cherbourg Mixte Double 1 4 2 42 Rose BOURGET Anne ANQUETIL JEAN-MICHEL 0:41:50 7 0:02:07 0:07:58

N° Course
Dimanche

Temps 
Deuxième jour

Place 
Deuxième jour



Club Ville Catégorie Type Dossard Bateau Couleur
Barreur Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3 Equipier 4 Différence Différence

NOM Prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom au précédant au 1er

Ligue B. N. Caen Junior Quatre barré 2 37 37 BLEU SAFRAN CARRE PERRINE CAUCHON JEAN PAUL DUVAL ANTOINE LETOURNEUR THOMAS LAMBERT GUERLAIN 0:32:09 1
CCAM Cherbourg Junior Quatre barré 2 BN 514 AFPA II JAUNE FURIC CHRISTINE LAJOIE MARINE TAVERNIER MELANIE ADAM THOMAS JEZEQUEL ERWAN 0:44:12 2 0:12:03 0:12:03

N° Course
Dimanche

Temps 
Deuxième jour

Place Deuxième 
jour



Club Ville Catégorie Type Dossard Bateau Couleur

Barreur Equipier 1 Equipier 2 Equipier 3 Equipier 4 Différence Différence

NOM Prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom Nom prénom au précédant au 1er

Ligue B. N. Caen Sénior homme Quatre barré 3 36 0 360 SAFRAN BLANC/NOIR CAUCHON-JEAN PAUL GERNAIS FABIEN LEDARD PIERRICK BOCAGE YOHAN MAUGER VICTOR 0:30:54 1
Ligue B. N. Caen Master homme Quatre barré 3 423 423 BLANC SAFRAN CARRE PERRINE AMBACHER JEROME GEFFRAY FREDERIC VINCENT JEAN GABRIEL COCHELIN CHRISTOPHE 0:33:44 2 0:02:50 0:02:50
GORC Guernesey Sénior homme Quatre barré 3 24 24 BLEU / BLANC LE PAGE LLYOD PERRIO DAVE CARRE JASON VAUDIN BEN BARRET WAYNE 0:34:44 3 0:01:00 0:03:50
CCAM Cherbourg Master homme Quatre barré 3 36 36 GRIS SAFRAN FURIC CHRISTINE BELHOMME STEPHANE BOLT NANO RICHARD CYRIL LAMOUR CHRISOPHE 0:36:28 4 0:01:44 0:05:34
GORC Guernesey Master homme Double 3 8 8 BLEU PEDEERSEN KARL PREVEL MARCUS 0:36:51 5 0:00:23 0:05:57
GORC Guernesey Master homme Quatre barré 3 14 14 ROUGE RUMMENS MIKE MARTEL TIM WARD GARY TOUSSAINT MATT BAUDAINS PETER 0:38:06 6 0:01:15 0:07:12
GORC Guernesey Master homme Solo 3 5 5 BLEU BRIGGS JAMES 0:39:40 7 0:01:34 0:08:46
CAMBC Carteret Sénior homme Solo 3 262 BN 314 BLANC/ROUGE LERICHE NICOLAS 0:40:26 8 0:00:46 0:09:32
CCAM Cherbourg Sénior homme Solo 3 520 520 Orange LAVENTURE Benjamin 0:53:40 9 0:13:14 0:22:46

N° Course
Dimanche

Temps 
Deuxième jour

Place 
Deuxième jour
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